
UCHWAŁA NR XXII/224/2020 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Wodzisław za 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Wodzisław za 2019 r. Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Wodzisław za 2019 r. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3.  Sprawozdanie z wykonania budżetu podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 
 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław 

 
 

Leszek Krzelowski 

Id: 13CC097F-8394-4CEC-8376-2945ECBEA69C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust.4 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) Rada
Gminy rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania
budżetu. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Wodzisław rozpatrzyła sprawozdania finansowe,
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2019 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Kielcach o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia komunalnego Gminy. Mając na
uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 13CC097F-8394-4CEC-8376-2945ECBEA69C. Podpisany Strona 1




